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
Lage nahe Volkspark, 7 Zimmer 
mit ca. 190 m² Wohn-/ Nutzflä-
che (inkl. Spitzboden), hochwer-
tige und sehr gepflegte Ausstat-
tung, EBK, Carport, Bj. 2008, FW, 
Energiebedarf 57,77 kWh/(m²*a)

Kaufpreis: 385.000 €

Ihr Immobilienprofi für  
Flensburg und Umgebung

Exklusives Einfamilienhaus mit 
Pool, 5 Zi. mit ca. 200 m² Wohn-
fläche zzgl. ca. 75 m² Poolbereich 
und Teilkeller sowie Spitzboden, 
Sauna, Do.-Gar., FB-Hzg., PV An-
lage, Solarthermie, Bj. 2003, FW, 
Energieverbrauch 109,5 kWh/
(m²*a), EEK D

Kaufpreis: 960.000 €

Baugrundstück in ruhiger und 
eingewachsener Lage, ca. 400 m² 
(Größe variabel), bebaubar nach 
§34 BauGB, freistehendes Ein-
familienhaus 1-geschossig mit 
Sattel- oder Walmdach möglich, 
positive Bauvoranfrage liegt vor, 
kurzfristig verfügbar

Kaufpreis: 80.000 € (200 € / m²)

Großzügige 2 Zimmer Eigentums-
wohnung mit Fördeblick, ca. 75 m² 
Wohn-/ Nutzfläche, 2 Balkone, 
kürzlich umfassend modernisiert, 
sehr gepflegter Zustand, hochwer-
tige EBK, TG-Stellplatz, Aufzug, Bj. 
1982, FW, Energieverbrauch 106,8 
kWh/(m²*a)

Kaufpreis: 248.000 €
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Top ausgestattete 3 Zimmer Ei-
gentumswohnung in gepflegter 
Anlage, ca. 78 m² Wohn- /Nutzflä-
che, Loggia in SW-Lage, neuwer-
tige EBK, Abstellraum, Option auf 
4. Zimmer, Garage, Bj. 1961, FW, 
Energiebedarf 106,2 kWh/(m²*a)

Kaufpreis: 178.500 €

SOLIDE & GEPFLEGT

RAUMWUNDER EFH DER EXTRAKLASSE
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Charmante Altbauwohnung auf 
der Westlichen-Höhe, 3 Zi. mit 
ca. 82 m² Wohn-/ Nutzfläche im 
Hochparterre, Gä-WC, Keller- und 
Bodenraum, neuwertiges Bad 
und EBK, vermietet seit 01.10.19 
zu 500 € KM, Bj. 1932, FW, Ener-
gieverbrauch 154,1 kWh/(m²*a), 
EEK E

Kaufpreis: 140.000 €

ALTBAU MIT CHARAKTER BAULÜCKE IM GRÜNEN

STRAND VOR DER TÜR

ZUVERLÄSSIG  
UND KOMPETENT

TIM
IMMOBILIEN

Tim Kania Immobilien e.K. 
Fördepromenade 4a, 24944 Flensburg 
Telefon 0461 66 01 01 03, www.kania-immobilien.de

Tim Kania Immobilien e.K.
Fördepromenade 4a
24944 Flensburg
Telefon 0461 66 01 01 03
www.kania-immobilien.de
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IDEEN VERWIRKLICHEN

INDIVDUELLES WOHNEN

ALLES AUSSER GEWÖHNLICH

NAH AM WASSER GEBAUT

EBENERDIG & NEUWERTIG

ALLES IM BLICK

ZUVERLÄSSIG
UND KOMPETENT

Ihr Immobilienprof i für
Flensburg und Umgebung

Dachgeschossfläche in attrakti-
vem Altbau zur Verwirklichung Ih-
rer Wohnträume, ca. 82 qm W/Nfl., 
Balkon, Erneuerung des gesamten 
Dachstuhls, Ausbau der Fläche 
durch den Käufer, Bj. 1903, FW, E-
Verbrauch 135 kWh kWh/(m²*a)

� Kaufpreis 200.000 €

Charmantes Terrassenhaus in Top-
Lage, 4 Zimmer mit ca. 171 qm  
W/Nfl., großzügige Terrasse in 
Westlage, tlws. Fördeblick, Kamin, 
2 Garagen, Geräteraum, Bj. 1973, 
Öl-Zentralheizung, Energiever-
brauch 186,73 kWh/(m²*a), EEK F

� Kaufpreis 575.000 €

Charmantes historisches Stadt-
haus in Innenstadtlage, ca. 64 qm 
W/Nfl. auf vier Ebenen, 2 Zi. zzgl. 
Küche und Bad sowie Keller, klei-
nes Hofgrundstück gen Süden, 
aufwändig saniert in 2015, denk-
malgeschützt, FW, Bj. 1724

� Kaufpreis 350.000 €

Attraktive 3 Zimmer Mietwohnung 
an der Fördepromenade, ca. 115 qm  
W/Nfl., Balkon gen Westen, 1. Ober- 
geschoss mit Aufzug, 2 Bäder,  
offene hochwertige EBK, HWR, 
Kellerraum, PKW-Stellplatz optio-
nal, Denkmalschutz

� Kaltmiete 1.280 €

Gepflegter Walmdachbungalow in 
attraktiver Sackgassenlage, 4 Zi. 
mit ca. 123 qm W/Nfl. zzgl. Werk- 
/Heizungsraum und großzügiger 
Garage, 820 qm Grund, Solar-, PV- 
und Lüftungsanlage, Kamin, FB-
Hzg., Bj. 2011, Solar, E-Bedarf 40 
kWh/(m²*a)
� Kaufpreis 495.000 €

Attraktive Maisonettewohnung mit  
tollem Blick auf den Innenhafen und 
die Altstadt, 3 Zimmer mit ca. 82 qm 
W/Nfl., Parkett, helles Wannenbad, 
Kellerraum, Gemeinschaftspark-
platz, Fernwärme, Bj. 1970, Energie-
verbrauch 127 kWh/(m2*a), EEK D

� Kaltmiete 670 €


